
Uchwała Nr 1013/282/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-05-23

Numer

uchwały
1013/282/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2006 roku na zadanie pn.

„Dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób

niepełnosprawnych”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 35 ust. 1

pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.

U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.2)) oraz rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie

określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 187, poz. 1940) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych

Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2006 r. na zadanie pn. „Dofinansowanie robót budowlanych dotyczących

obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych”, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 54 KB, DOC



Data opublikowania: 05.06.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


